
PORTARIA COREN-RO N. 259 DE 17 DE MAIO DE 2021

O  Presidente  do  CONSELHO  REGIONAL  DE  ENFERMAGEM  DE
RONDÔNIA – COREN/RO, no uso de suas atribuições legais  e regimentais,
conferidas na Lei n. 5.905 de 12 de julho de 1973, bem como pelo Regimento In-
terno da Autarquia, aprovado pela Decisão Coren-RO N° 002/2021 e homologa-
do pela Decisão Cofen n° 0021/2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Conselheira Mara da Silva Pereira Bastos, para visi-
ta técnica ao SAMU do município de Ariquemes - RO, no dia  27 de  maio de
2021.

Art. 2º – A profissional designada fará jus ao recebimento meia diária, nos
termos da Decisão Coren-RO nº021/2021;

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se e Cumpra-se   

                      

                               
                                                       

REGIS ANDRÉ GEORG
Coren-RO nº 245968-ENF

Primeiro Secretário

 

SEDE  :   Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617
SUBSEÇÃO CACOAL  :   Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558

SUBSEÇÃO JI-PARANÁ  :  Av. Marechal Rondom, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758
SUBSEÇÃO VILHENA :Rua Gonçalves Dias, 191, sala 03  – Centro – CEP: 76-988-055


	PORTARIA COREN-RO N. 259 DE 17 DE MAIO DE 2021

